проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан
по жилищной политике и инфраструктурному развитию

О проекте федерального закона № 1184279-7 «О внесении
изменений в Федеральный закон «О транспортной
безопасности» и признании утратившими силу отдельных
положений законодательных актов Российской
Федерации» (о перевозке и перевалке грузов повышенной
опасности)

Рассмотрев проект федерального закона № 1184279-7 «О внесении
изменений в Федеральный закон «О транспортной безопасности» и признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской
Федерации» (о перевозке и перевалке грузов повышенной опасности), Комитет
Государственного Совета Республики Татарстан по жилищной политике и
инфраструктурному развитию ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 1184279-7 «О внесении
изменений в Федеральный закон «О транспортной безопасности» и признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской
Федерации» (о перевозке и перевалке грузов повышенной опасности).

2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики
Татарстан включить данный вопрос в повестку заседания Государственного
Совета Республики Татарстан.

3. Поручить выступить с докладом на заседании Государственного
Совета Республики Татарстан по указанному вопросу А.В. Тыгину,
председателю Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по
жилищной политике и инфраструктурному развитию.

Председатель Комитета А.В. Тыгин

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 1184279-7

«О внесении изменений в Федеральный закон
«О транспортной безопасности» и признании
утратившими силу отдельных положений
законодательных актов Российской Федерации»
(о перевозке и перевалке грузов повышенной
опасности)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 1184279-7 «О внесении
изменений в Федеральный закон «О транспортной безопасности» и признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской
Федерации» (о перевозке и перевалке грузов повышенной опасности).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

Председателю Комитета
Государственного Совета
Республики  Татарстан

по жилищной политике и

инфраструктурному развитию

А.В. Тыгину

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект федерального закона № 1184279-7

«О внесении изменений в Федеральный
закон «О транспортной безопасности» и
признании утратившими силу отдельных
положений законодательных актов
Российской Федерации» (о перевозке и
перевалке грузов повышенной опасности)

Рассмотрев представленный проект федерального закона, отмечаем, что
возражений правового характера по нему не имеется.

Начальник Управления               М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-4066 от 17.06.2021. Исполнитель: Даутова Э.А.

Страница 1 из 2. Страница создана: 17.06.2021 16:31

Лист согласования к документу № вн-4066 от 17.06.2021

Инициатор согласования: Даутова Э.А. Главный советник отдела гражданского
законодательства Правового управления Аппарата Государственно Совета Республики
Татарстан

Согласование инициировано: 17.06.2021 16:28

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шакирова А.А.
Согласовано

17.06.2021 - 16:32
-

2 Сунгатуллин М.Б.
Подписано

17.06.2021 - 17:11
-

Документ создан в электронной форме. № вн-4066 от 17.06.2021. Исполнитель: Даутова Э.А.

Страница 2 из 2. Страница создана: 17.06.2021 17:14

Председателю Комитета по
жилищной политике и
инфраструктурному развитию

Государственного Совета
Республики Татарстан

А.В. Тыгину

О направлении информации

Уважаемый Александр Васильевич!

В ответ на Ваше письмо от 17.06.2021 №15-4-3770 о рассмотрении проекта

федерального закона № 1184279-7 «О внесении изменений в Федеральный закон

«О транспортной безопасности» и признании утратившим силу отдельных

положений законодательных актов Российской Федерации (о перевозке и перевалке

грузов повышенной опасности), сообщаем, что Министерство транспорта и

дорожного хозяйства Республики Татарстан предложений и замечаний по

представленному законопроекту не имеет.

Министр                                                                                                              Ф.М. Ханифов

Р.Р. Ислямов

291-90-68

Документ создан в электронной форме. № 01-20/4016 от 21.06.2021. Исполнитель: Ислямов Р.Р.

Страница 1 из 2. Страница создана: 18.06.2021 15:05

Лист согласования к документу № 01-20/4016 от 21.06.2021

Инициатор согласования: Ислямов Р.Р. Ведущий консультант отдела
железнодорожного транспорта Управления транспорта

Согласование инициировано: 18.06.2021 15:06

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Муллин А.Н.  Согласовано

18.06.2021 - 15:07
-

2 Сидоров А.В.  Согласовано

18.06.2021 - 15:11
-

3 Егоров А.В.  Согласовано

18.06.2021 - 15:57
-

4 Ханифов Ф.М.  Подписано

18.06.2021 - 16:14
-

Документ создан в электронной форме. № 01-20/4016 от 21.06.2021. Исполнитель: Ислямов Р.Р.

Страница 2 из 2. Страница создана: 21.06.2021 09:13